
15 -ാം കേരള നിയമസഭ

13 -ാം സമ്മേളനം

നക്ഷത്ര ചിഹ്നം ഇല്ലാത്ത ചോദ്യം നം. 735 10-02-2025 - ൽ മറുപടിയ്ക്

റിസ്ക് ഫണ്ടില്‍ നിന്നും ധനസഹായം

ചോദ്യം ഉത്തരം

ശ്രീ. അനൂപ് ജേക്കബ്‌
ശ്രീ. വി.എൻ വാസവൻ

(തുറമുഖ - സഹകരണ - ദേവസ്വം വകുപ്പ് മന്ത്രി)

(എ) സഹകരണ ബാങ്കുകളിലെ അംഗങ്ങള്‍ക്ക് റിസ്ക്
ഫണ്ടില്‍ നിന്നും ധനസഹായം ലഭിക്കുന്നതിനുളള
മാര്‍ഗ്ഗനിര്‍ദേശങ്ങള്‍ പരിഷ്കരിച്ചിട്ടുണ്ടോയെന്ന്
അറിയിക്കാമോ;

(എ)

പരിഷ്കരിച്ചിട്ടില്ല.

(ബി) ഏതെല്ലാം വിഭാഗത്തിലാണ് റിസ്ക്ഫണ്ടില്‍ നിന്നും
ധനസഹായം അനുവദിക്കുന്നതെന്നറിയിക്കാമോ;

(ബി) സംസ്ഥാനത്തെ സഹകരണ ബാങ്ക്/ സംഘങ്ങളിൽ
നിന്ന് വായ്പ എടുത്ത ആള്‍ മരണപ്പെടുകയോ /
മാരകരോഗം പിടിപ്പെടു കയോ ചെയ്യുന്ന

വായ്പാക്കാര്‍ക്ക് നഷ്ടപരിഹാര മായി നല്‍കുന്ന റിസ്ക്
ഫണ്ട് ധനസഹായം അനുവദിക്കുന്നതിന്റെ

വിശദാംശങ്ങള്‍ ചുവടെ ചേര്‍ക്കുന്നു. പ്രസ്തുത

പദ്ധതിയുടെ ധനസഹായം അനുവദിച്ചു നല്കുന്നത്
സർക്കാർ അംഗീകരിച്ചു നല്കിയ റിസ്ക് ഫണ്ട്

നിയമാവലിക്കു വിധേയമായിട്ടാണ്.

1. മരണാനന്തര സഹായം

1. റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായ തുക – 1,00,000/-
ഈ പദ്ധതി 2008 ൽ ആരംഭിച്ചെങ്കിലും 2010
മുതലാണ് പ്രാവർത്തികമാക്കിയത്. 2010
മുതൽ വായ്പയെടുത്ത് മരണപ്പെടുന്നവർക്ക്
വായ്പാ ബാക്കിനില്പ്പോ, പരമാവധി

1,00,000/- രൂപയും മരണതീയതി വരെയുളള
പലിശയും റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായം

സർക്കാർ അംഗീകരിച്ച നിയമാവലിക്കു

വിധേയമായി നല്കി വരുന്നു.
2. റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായ തുക – 1,50,000/-

30.03.2012 തീയതി മുതൽ

ധനസഹായത്തിന്റെ പരമാവധി സംഖ്യ

1,00,000/- രൂപയിൽ നിന്നും 1,50,000/-
രൂപയാക്കി വർദ്ധിപ്പിച്ചു. അപ്രകാരം

പരമാവധി 1,50,000/- രൂപയും മരണതീയതി
വരെയുളള പലിശയും ധനസഹായം
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സർക്കാർ അംഗീകരിച്ച നിയമാവലിക്കു

വിധേയമായി നല്കി വരുന്നു.
3. റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായ തുക – 2,00,000/

24.09.2019 തീയതി മുതൽ

ധനസഹായത്തിന്റെ പരമാവധി സംഖ്യ

1,50,000/- രൂപയിൽ നിന്നും 2,00,000/-
രൂപയാക്കി വർദ്ധിപ്പിച്ചു. അപ്രകാരം

പരമാവധി 2,00,000/- രൂപയുടെ

ധനസഹായം സർക്കാർ അംഗീകരിച്ച

നിയമാവലിക്കു വിധേയമായി നല്കി വരുന്നു.
ഒരു വായ്പാക്കാരന്‍ വിവിധ സഹകരണ
സംഘം/ബാങ്കുകളില്‍ നിന്നും എത്ര വായ്പകൾ
എടുത്താലും പരമാവധി 5,00,000/- രൂപ
വരെ മാത്രമേ റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായമായി
അനുവദിക്കുകയുളളു.

4. റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായ തുക – 3,00,000/
11.10.2022 തീയതി മുതൽ

ധനസഹായത്തിന്റെ പരമാവധി സംഖ്യ

2,00,000/- രൂപയിൽ നിന്നും 3,00,000/-
രൂപയാക്കി വർദ്ധിപ്പിച്ചു. അപ്രകാരം

പരമാവധി 3,00,000/- രൂപയുടെ

ധനസഹായം സർക്കാർ അംഗീകരിച്ച

നിയമാവലിക്കു വിധേയമായി നല്കി വരുന്നു.
ഒരു വായ്പാക്കാരന്‍ വിവിധ സഹകരണ
സംഘം/ബാങ്കുകളില്‍ നിന്നും എത്ര വായ്പകൾ
എടുത്താലും പരമാവധി 6,00,000/- രൂപ
വരെ മാത്രമേ റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായമായി
അനുവദിക്കുകയുളളൂ.

2. മാരകരോഗം

1. ചികിത്സാ ധനസഹായ തുക – 75,000/-
ഈ പദ്ധതിയുടെ ആനുകൂല്യം 30.03.2012
തീയതി മുതല്‍ വായ്പ എടുത്തതിനുശേഷം

മാരകരോഗം (ക്യാന്‍സര്‍ ബാധിതര്‍, കിഡ്നി
സംബന്ധമായ രോഗം മൂലം

ഡയാലിസിസിന് വിധേയരായവർ, ഹൃദയ
സംബന്ധമായ ശസ്ത്രക്രിയ്യയ്ക്ക്

വിധേയരായവര്‍, പക്ഷാഘാതം മൂലമോ

അപകടം മൂലമോ ശരീരം തളര്‍ന്ന്

കിടപ്പിലായവർ, എയ്ഡ്സ് രോഗം

ബാധിച്ചവര്‍,) പിടിപ്പെടുന്ന അംഗങ്ങള്‍ക്കും
വ്യവസ്ഥകള്‍ക്ക് വിധേയമായി വായ്പാ

ബാക്കിനില്‍പ്പോ പരമാവധി 75,000/-
രൂപയോ നല്‍കി വരുന്നു.
മാരകരോഗങ്ങളില്‍ 29.02.2016 തീയതി
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മുതൽ ടി.ബി, ലിവര്‍സീറോസിസ് എന്നീ
അസുഖങ്ങൾ കൂടി ഉള്‍പ്പെടുത്തുകയും ചെയ്തു.

2. ചികിത്സാ ധനസഹായ തുക – 1,00,000/-
24.09.2019 തീയതി മുതൽ

ധനസഹായത്തിന്റെ പരമാവധി സംഖ്യ

75,000/- രൂപയിൽ നിന്നും 1,00,000/-
രൂപയാക്കി വർദ്ധിപ്പിച്ചു. അപ്രകാരം

പരമാവധി 1,00,000/- രൂപയുടെ

ധനസഹായം സർക്കാർ അംഗീകരിച്ച

നിയമാവലിക്കു വിധേയമായി നല്കി വരുന്നു.
മാരകരോഗങ്ങളില്‍ 24.09.2019 തീയതി

മുതൽ കരള്‍ സംബന്ധമായ അസുഖത്തിന്

ശസ്ത്രക്രിയ നടത്തിയവര്‍, അപകടങ്ങളും

രോഗങ്ങളും കാരണം ജോലി ചെയ്ത്

ജീവിക്കാന്‍ കഴിയാത്ത വിധം അവയവം മുറിച്ചു
മാറ്റപ്പെടുന്ന അവസ്ഥയിലുളളവർ, അവയവം
മാറ്റി വെക്കൽ ശസ്ത്രക്രിയയ്ക്ക് വിധേയരായവർ
എന്നീ അസുഖങ്ങള്‍ കൂടി ഉള്‍പ്പെടുത്തുകയും
ചെയ്തു.

3. ചികിത്സാ ധനസഹായ തുക – 1,25,000/-
11.10.2022 തീയതി മുതൽ

ധനസഹായത്തിന്റെ പരമാവധി സംഖ്യ

1,00,000/- രൂപയിൽ നിന്നും 1,25,000/-
രൂപയാക്കി വർദ്ധിപ്പിച്ചു. അപ്രകാരം

പരമാവധി 1,25,000/- രൂപയുടെ

ധനസഹായം സർക്കാർ അംഗീകരിച്ച

നിയമാവലിക്കു വിധേയമായി നല്കി വരുന്നു.

(സി) സഹകരണ ബാങ്കില്‍ നിന്നും ലോണ്‍ എടുത്ത അംഗം
മരണമടഞ്ഞാല്‍ ആറ് മാസത്തില്‍ താഴെ
കുടിശികയുള്ളവര്‍ക്കുമാത്രമാണ് റിസ്ക് ഫണ്ടില്‍ നിന്നും
ധനസഹായം ലഭിക്കുക എന്ന നിര്‍ദേശം പരിഷ്കരിച്ച്
കുടിശിക കാലയളവ് ചുരുങ്ങിയത് ഒരു
വര്‍ഷക്കാലമെങ്കിലുമായി മാറ്റം വരുത്തുന്നതിന്
നടപടി സ്വീകരിക്കുമോ; വ്യക്തമാക്കാമോ;

(സി)

ഇപ്പോള്‍ പരിഗണനയിലില്ല.

(ഡി) ഈ സർക്കാർ അധികാരത്തില്‍ വന്ന ശേഷം റിസ്ക്
ഫണ്ട് ആനുകൂല്യത്തിനായി പിറവം മണ്ഡലത്തിൽ

നിന്ന് എത്ര അപേക്ഷകൾ ലഭിച്ചിട്ടുണ്ടെന്നും അവ
ഏതെല്ലാമാണെന്നും അവയിൽ എത്രപേർക്ക്
ധനസഹായം നൽകിയിട്ടുണ്ടെന്നും എത്ര
അപേക്ഷകൾ തീർപ്പാക്കാനുണ്ടെന്നും
വിശദമാക്കാമോ?

(ഡി) ഈ സര്‍ക്കാര്‍ അധികാരത്തില്‍ വന്ന ശേഷം റിസ്ക്
ഫണ്ട് ആനുകൂല്യത്തിനായി പിറവം മണ്ഡലത്തില്‍

നിന്നും ബോര്‍ഡില്‍ ലഭ്യമായ 318 അപേക്ഷകളില്‍,
84 അപേക്ഷകളില്‍ നിന്നും 80 വായ്പാക്കാര്‍ക്കായി
87,48,762/- രൂപയുടെ റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായം
അനുവദിച്ചു നല്‍കുകയും, 23 അപേക്ഷകള്‍ റിസ്ക്
ഫണ്ട് ധനസഹായം അനുവദിച്ചു നല്‍കുന്നതിനുളള
നടപടികള്‍ സ്വീകരിച്ചു വരുന്നതും, 124 അപേക്ഷകള്‍
ന്യൂനത പരിഹരിക്കുന്നതിനായി ബന്ധപ്പെട്ട

സഹകരണ ബാങ്ക് / സംഘത്തിന് കത്ത്
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നല്കിയിട്ടുളളതും, 34 അപേക്ഷകള്‍ റിസ്ക് ഫണ്ട്
നിയമാവലി വ്യവസ്ഥകള്‍ പാലിക്കാത്തതിനാല്‍

നിരസിച്ചിട്ടുളളതും ബാക്കിയുളള 53 പുതിയ

അപേക്ഷകള്‍ പരിശോധിച്ച്

തീരുമാനമെടുക്കാനുളളവയുമാണ്. വിശദാംശങ്ങള്‍

അനുബന്ധമായി ചേർത്തിട്ടുണ്ട്.

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ
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േബാർഡിൽ റിX് ഫY് ധനസഹായ�ിനായി ലഭ�മായ അേപ�കnെട വിവരPൾ

SL NO FILE NO NAME OF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE

1 852/2024 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-OP BANK
LTD NO.19 JABBAR M M

2 1081/2024 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-OP BANK
LTD NO.19 SUKUMARAPILLA M K

3 3312/2022 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 19 SUKUMARAN K K

4 3313/2022 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 19 SUKUMARAN N T

5 3314/2022 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 19 REMANAN M R

6 6356/2022 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 19 GOPI

7 4989/2023 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 19 MOHANDAS

8 8867/2023 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 19 SURENDRAN K P

9 3094/2024 AMBALLOOR SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.502 SEKHARAN C R

10 3101/2024 AMBALLOOR SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.502 OMANA JOY

11 22972/2023 AMBALLOOR SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.502 ASHARAF K B

12 12718/2022 AMBALLOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 502 ANEESH

13 12310/2021 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 VARGEES

14 12311/2021 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 JOSEPH JOSEPH

15 12312/2021 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 ABHILASH

16 12314/2021 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 VARGEES MATHEW

17 12315/2021 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 JOY

18 1353/2024 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 MOHANAN K K

19 1354/2024 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 LATHA MANOJ

20 1355/2024 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 REGHUNANDAN

21 1356/2024 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 VISWANATHAN C N

22 24841/2023 EDAKKATTUVAYALSERVICE CO-OPERATIVE JOSHY VARGHESE
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BANK LTD 389

23 16917/2023 FCI EMPLOYEES CO-OP SOCIETY LTD.NO .E 751 PHILOMINA

24 16918/2023 FCI EMPLOYEES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD E
751 PHILOMINA

25 7832/2022 FCI O/E/N CONNECTORS EMPLOYEES CO-OP
CREDIT SOCIETY LTD.NO.1182 BINEESH P N

26 1677/2023 FCI O/E/N CONNECTORS EMPLOYEES CO-OP
CREDIT SOCIETY LTD.NO.1182 SAJI JOSEPH

27 25223/2023 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 JOHNY K K

28 25224/2023 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 BABY M C

29 25225/2023 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 MATHEW T U

30 25226/2023 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 SATHEESH KUMAR C K

31 7729/2024 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 ANILKUMAR L

32 7730/2024 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 SANKARANKUTTY M R

33 9593/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163 BINDU JACOB

34 10118/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163 ANILKUMAR

35 10119/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163 ELIYAS

36 12321/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163 BINDU VIJAYAN

37 12323/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163 BABU

38 12325/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163 BINDU VIJAYAN

39 7938/2022 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163 MOHANAN P C

40 15930/2022 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163

JOHNY(ULAHANNAN
JOHN)

41 1592/2023 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163 RAJU

42 4240/2021 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 BIBIN DIVAKARAN

43 2715/2022 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 DEVARAJAN

44 6546/2022 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 HARROLD ROBINSON

45 14483/2022 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 ANILKUMAR
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46 14484/2022 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 BABU E K

47 7653/2023 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 RAMESAN

48 7654/2023 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 MATHEW

49 7655/2023 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 THAMPI

50 4868/2021 KEECHERY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 668 VILASINI

51 4869/2021 KEECHERY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 668 VIPINKUMAR

52 4870/2021 KEECHERY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 668 CHERUKKAN

53 14425/2022 KEECHERY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 668 DINESH K K

54 17087/2022 KEECHERY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 668 MOHANAN

55 7285/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM THAMPI
56 14162/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JOHNY JOSE
57 1402/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM VINEETHA BIJU
58 1403/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM BINOY.K.JOHN
59 1404/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM BINOY.K.JOHN
60 1969/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM KARMALY THOMAS
61 11644/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM BABY M O
62 14178/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM CHAKAPPAN K T
63 8441/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM VENUGOPAL K
64 11483/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM RAJAN K C
65 12690/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM RAJEESH E R
66 14487/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JOY K P
67 177/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM BAIJUKUMAR
68 394/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM KARMALY THOMAS
69 6614/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JANCY
70 6615/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JANCY
71 8900/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JAGADEESAN
72 8905/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM RAPHEL
73 9495/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM PRIYA
74 9500/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM VARGHESE
75 9956/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM MOHANAN O K
76 11813/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM PRATHIBHA AJITH
77 11816/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM MOHANAN T R
78 13613/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM MOHANAN T R
79 13614/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM MOHANAN T R
80 6608/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM SAJEEV
81 6609/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM SAJEEV K C
82 7470/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM LALU K JOHN
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83 9497/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM PADMINI
84 2215/2024 KERALA BANK CPC ERNAKULAM KUMARAN M T
85 3737/2024 KERALA BANK CPC ERNAKULAM SUBISH C K
86 3739/2024 KERALA BANK CPC ERNAKULAM ALEYAMMA PAUL
87 22630/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM SUMESH N C
88 7018/2024 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JOY K V
89 7019/2024 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JOY K V

90 15482/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 SARAMMA

91 15483/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 K U KURIACHAN

92 15484/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 REMA V K

93 154/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 JOSE THOMAS

94 1370/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 THOMAS P M

95 3599/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 LEELA JOHNY

96 3600/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 THANKAMMA SANKARAN

97 3601/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 BABURAJ P R

98 4911/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 DARVIN GEORGE

99 4912/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 SKARIYA GEORGE

100 3754/2021 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 SOMAN

101 4856/2021 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 RAJAN

102 7338/2021 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 KUTTIYAMMA BABU

103 7339/2021 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 RANJITH ANTONY

104 11351/2021 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 JOHN VARGEES

105 2603/2022 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 K K SATHYAN

106 2604/2022 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 K K SATHYAN

107 4261/2022 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 P T PADMAKUMARI

108 7835/2022 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 SUDHAKARAN T V

109 12793/2022 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO- MADHUSUDANAKAIMAL
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OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45
110 12794/2022

KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 KUNJAMMA V M

111 2030/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 MARY VARGEES

112 2031/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 RAJUMON

113 2032/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 SUKUMARAN

114 2033/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 KUTTAPPAN

115 22413/2023 KOOTHATTUKULAM HOUSING CO-OPERATIVE
SOCIETY. LTD NO. 728 MATHAYI K T

116 21145/2023 KOOTHATTUKULAM MEKHALA MERCHANTS
CO-OPERATIVE SOCIETY LTD E 1181 VIPINRAJ

117 22772/2023 KOOTHATTUKULAM MERCHANTS WELFARE
CO-OP SOCIETY LTD E 1300 BIJU VARGHESE

118 13725/2022 KOOTHATTUKULAM URBAN CO-OP SOCIETY
LTD.NO. E 1309 MARY VARGHESE

119 5987/2023 KOOTHATTUKULAM URBAN CO-OP SOCIETY
LTD.NO. E 1309 REMA

120 5988/2023 KOOTHATTUKULAM URBAN CO-OP SOCIETY
LTD.NO. E 1309 BINUMON

121 8183/2021 KOOTHATTUKULAMMEKHALAMERCHANTSCO-
OPSOCIETYLTD.NO.E1181 VIPIN RAJ

122 8207/2021 KOOTHATTUKULAMMEKHALAMERCHANTSCO-
OPSOCIETYLTD.NO.E1181 VIPINRAJ

123 9561/2021 KOOTHATTUKULAMMERCHANTSWELFARECO-
OPSOCIETYLTD.NO.E1300 JOHN VARGEES

124 8989/2023 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 VINOJKUMAR
125 8990/2023 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 REJI P P
126 4501/2024 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 RAVI K K
127 4502/2024 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 BALAKRISHNAN T K
128 4503/2024 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 LATHA PRAKASHAN
129 2460/2023 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 JAMES A J
130 16074/2023 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 REJI THOMAS
131 16075/2023 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 RAJU K P
132 16076/2023 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 THOMAS C P
133 16077/2023 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 THOMAS C P
134 310/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 SAJU C K
135 316/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 SAJU C K
136 317/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 C K SAJU
137 3824/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 BALAKRISHNAN T K
138 7355/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 BOSE V R
139 7360/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 BIJOY PUNNOOSE
140 7361/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 RAMAN P G
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141 7363/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 SAJI VARGHESE
142 7364/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 PAUL P M

143 7365/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 PAUL P M
144 7366/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 PAUL P M
145 21342/2023 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 SAJI A T
146 7354/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 GOPALAN K M
147 7356/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 KUTTAPPAN K A
148 7357/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 RAVEENDRAN A K
149 7359/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 C S RAJAN
150 7362/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 ARUNDHATHY V K

151 12032/2021 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 RAGHU

152 12034/2021 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 LOANEWEPOULOSE

153 12035/2021 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 GOPINATH

154 4041/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 NARAYANAN A A

155 4042/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 PEELI MATHEW

156 6700/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 JOHNY P C

157 6701/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 BABU V V

158 6702/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 SMITHA ELIAS

159 6703/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 VELAYUDHAN

160 6704/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 KURIAKOSE V C

161 12873/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 PALLIYAN

162 12875/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 ROY C JOHN

163 12878/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 VIJAYAN

164 2457/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 KARUNAKARAN

165 2458/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 SAJU PAILY

166 2459/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 JAMES A J

167 2461/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 KARUNAKARAN

168 8975/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 MOHANDAS
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169 8976/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59

RAJU

170 3823/2024 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 RAVI K K

171 7358/2024 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 LATHA PRAKASH

172 12033/2021 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 KURYAKOSE

173 12874/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 KUNJUKNJU M V

174 12876/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 MOHANAN C B

175 12877/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 THANKAPPAN P K

176 8986/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 PAUL GEORGE

177 16429/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 SOMAN E M

178 8225/2024 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 SUNIMON M MATHEW

179 14156/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 MARKOSE K O

180 14157/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 MARKOSE K O

181 19781/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 ROBIN JOSEPH

182 7340/2021 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 JOLLY THOMAS

183 7341/2021 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 JOLLY THOMAS

184 7342/2021 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 JOLLY THOMAS

185 11572/2021 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 KUNJAPPAN

186 713/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 VARGEES.P.ABRAHAM

187 714/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 VARGEES.P.ABRAHAM

188 717/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 VARGEES.P.ABRAHAM

189 2809/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 BIJU P M

190 8416/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 BABY K J

191 3563/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 RAICHAL CHACKO

192 712/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK TINSON MATHEW
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LTD NO. 1097

193 11317/2022
MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 MARY ELIYAS

194 11318/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 JOBIN.K.JOY

195 22956/2023 MULAMTHURUTHY SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 23 BABU C V

196 23497/2023 MULAMTHURUTHY SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 23 ROY C P

197 15780/2022 MULANTHURUTHY SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 23 BIJU

198 7454/2023 MULANTHURUTHY SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 23 KUMARAN M K

199 10685/2023 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 SAJU CHACKO

200 13669/2023 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 JOSE PATHROSE

201 17145/2023 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 GEVARGHESE P J

202 17146/2023 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 JOHN T K

203 20188/2023 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 JOSE C

204 79/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 SIJU V K

205 1898/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 NALINI M NAIR

206 5458/2021 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, PEETHAMBARAN

207 5459/2021 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, SARAMMA JOSE

208 5460/2021 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, HABEL

209 8195/2021 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, AMBILI SHIBU

210 13597/2021 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, MATHEW

211 2398/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, GEORGE A C

212 3050/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, JOSE K V

213 3058/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, SIVARAJAN P K

214 3734/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, ALEX MANI

215 6436/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK BINU MATHEW
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LTD. NO. 3520,
216 10124/2022

PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, BIJU V N

217 13998/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, KOCHUTHRESIA

218 13999/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, SUNNY T P

219 14000/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, RAJAN E P

220 14001/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, VIJAYAN S K

221 14765/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, SUNNY P J

222 16384/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, POULOSE

223 162/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, SHYJO VARGHESE

224 2151/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, CHACKO P C

225 4001/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, RAMESAN K S

226 9282/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, LEELAMMA JOHNY

227 10686/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, LEELA PAULOSE

228 7901/2024 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, PHILIP JOHN

229 11586/2021 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 MOHANAN
230 11588/2021 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 UDAYABHAVANI
231 12827/2021 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 POULOSE
232 5371/2022 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 KURIAKOSE A K
233 5373/2022 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 THAMPI T V
234 20069/2023 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 ROY T Y
235 22780/2023 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 BABY K A
236 5876/2024 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 SIBY P MATHEW
237 5877/2024 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 SANTHA P K

238 23394/2023 PIRAVOM PANCHAYAT SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD E 83 JOSEPH MATHEW

239 10067/2021 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 83 THAMPI

240 5372/2022 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 83 REJI K K

241 9171/2022 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 83 PAUL P P

242 9874/2023 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 83 VENUGOPAL C K

PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-
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243 9875/2023 OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 83 RADHAKRISHNAN V K
244 53/2023 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-

OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 83
JOY VARGHESE

245 23143/2023 PIRAVOM RURAL CO-OPERATIVE BANK LTD E
1092 A M CHACKO

246 4833/2024 PIRAVOM RURAL CO-OPERATIVE BANK LTD E
1092 REJI THOMAS

247 16012/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 JOLLY VARGHESE

248 18908/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 VARGHESE T V

249 18909/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 VARGHESE T V

250 18910/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 REJI K J

251 18911/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 REJI K J

252 18912/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 GEORGE VARGHESE

253 1899/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 JOY K U

254 1900/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 JOY K U

255 1901/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 MANOJKUMAR C K

256 6986/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 NIJILDEV K V

257 6987/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 SABU VARGHESE

258 6988/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 KUNJAN M K(THANKAN)

259 4822/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 CHACKO PHILIP

260 4823/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 BABU THOMAS

261 12026/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 RAJU JACOB

262 12027/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 KUNJOONJU

263 12028/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 RAJU JACOB

264 12805/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 SIVAN

265 12806/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 MATHEW

266 12807/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE MATHEW
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BANK LTD. NO. 2156
267 7924/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE

BANK LTD. NO. 2156 JUBY THANKACHAN

268 7925/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 MATHAYI M P

269 7934/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 MATHEW K M

270 7935/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 JOSEPH C P

271 10743/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 KRISHNAN K A

272 13464/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 SOMAN NAIR

273 3998/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 MANI JACOB

274 3999/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 MANI JACOB

275 4000/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 MOHANAN KUMAR

276 8860/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 THANKAPPAN

277 15325/2023 THIRUMARAYOOR SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.809 KURIAKOSE V C

278 15326/2023 THIRUMARAYOOR SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.809 GOKULAN M

279 7760/2024 THIRUMARAYOOR SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.809 SAJU VARGHESE

280 11257/2022 THIRUVAMKULAM SERVICE CO-OPERATIVE
SOCIETY LTD.NO.26 SHAJAN N V

281 11258/2022 THIRUVAMKULAM SERVICE CO-OPERATIVE
SOCIETY LTD.NO.26 VIJAYAN V S

282 7765/2024 VELIYANAD CO-OP SOCIETY LTD NO.29 SABU T J
283 15120/2023 VELIYANAD CO-OP SOCIETY LTD NO.29 SHEJU T T
284 17882/2023 VELIYANAD CO-OP SOCIETY LTD NO.29 GIRIJA SUNEETHAN

285 171/2022 VELIYANAD CO-OPERATIVE SOCIETY LTD NO.
29 KURYAN

286 4121/2022 VELIYANAD CO-OPERATIVE SOCIETY LTD NO.
29 GOURI

287 4991/2023 VELIYANAD CO-OPERATIVE SOCIETY LTD NO.
29 GOURI

288 13102/2024 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 RAJU A M

289 13103/2024 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163 SUNIKRISHNAN

290 13104/2024 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 SUNIKRISHNAN

291 13740/2024 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 SHAJI K JOSE
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292 167/2025
KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115  HARIDAS E P

293 168/2025 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115  PRAKASAN

294 175/2025 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 ASOKAN V V

295 11443/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 PRATHEESH JOHNY

296 11444/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 JANU P A

297 11445/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 MADHAVAN P P

298 11446/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 SANTHA SASI

299 14676/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 SATHYABABU P S

300 43/2025 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45  PHILIP MATHEW

301 44/2025 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45  MOHANAN P K

302 10257/2024 KOOTHATTUKULAM HOUSING CO-OPERATIVE
SOCIETY. LTD NO. 728 JAMES VARKEY

303 16901/2024 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59

THANKAMMA
KOCHUKUNJU

304 16902/2024 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59  PAULOSE

305 10990/2024 KALADY KANJOOR RURAL CO-OP BANK LTD E
1097 POULOSE

306 11864/2024 KALADY KANJOOR RURAL CO-OP BANK LTD E
1097 PRAVEENKUMAR A R

307 13681/2024 KALADY KANJOOR RURAL CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E - 1097 MANI A T

308 9766/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 JOY V A

309 9767/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 JOY V A

310 9768/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 ALIYAS P V

311 9769/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 ALIYAS P V

312 10775/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 JOYI P C

313 13245/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 KURIAKOSE M Y

314 14886/2024 PIRAVOM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. RATHY VIJAYAN
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NO. E. 83
315 1176/2025 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE

BANK LTD. NO. 2156  JOSE K P

316 1177/2025
RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156  JOSE K P

317 1178/2025 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156  RAGHU K A

318 12886/2024 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 JANAMMA K C

 

അgബFം–2
 

റിX് ഫY് ധനസഹായം അgവദിG അേപ�കnെട വിവരPൾ

SL NO FILE NO NAME OF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE AMOUNT

1 3314/2022 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 19 RAMANAN M R 200000

2 3313/2022 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 19 SUKUMARAN N T 200000

3 3312/2022 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 19 SUKUMARAN K K 151997

4 8867/2023 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 19 SURENDRAN.K.P 100000

5 12718/2022 AMBALLOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 502 ANEESH 200000

6 12314/2021 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 389 VARGHESE MATHEW 100000

7 12312/2021 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 389 ABHILASH K R 159986

8 9593/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 163 BINDU JACOB 200000

9 12325/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 163

BINDU
VIJAYAN(UDAYAM
JLG)

50000

10 12321/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 163 BINDU VIJAYAN 50000

11 12323/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 163

BABU C
G/BALAKRISHNAN C
G

50000

12 10118/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 163 ANILKUMAR M S 192958

13 15930/2022 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 163

JOHNY C
O/ULAHANNAN
JOHN

200000

14 7938/2022 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 163 MOHANAN P C 45893
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15 10119/2021 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 163 ALIAS P U 7023

16 4240/2021 KANAYANNUR SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 115 BIBIN K DIVAKARAN 192521

17 6546/2022 KANAYANNUR SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 115 HAROLD ROBINSON 200000

18 14484/2022 KANAYANNUR SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 115 BABU.E.K 152752

19 4869/2021 KEECHERY SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 668 VIPINKUMAR 200000

20 4868/2021 KEECHERY SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 668 VILASINI 95071

21 13613/2020 KERALA BANK CPC ERNAKULAM BINU SEKHAR K C 150707
22 9956/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM MOHANAN O K 100000
23 1404/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM VINOY K JOHN 66667
24 1402/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM VINEETHA BIJU 75078
25 9495/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM PRIYA.U.K 150000
26 6615/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JANCY 107404
27 6614/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JANSI 84700

28 4856/2021
KOOTHATTUKULAM FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E.45

RAJAN K T 200000

29 7338/2021
KOOTHATTUKULAM FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E.45

KUTTIYAMMA
BABU/THRESIAMMA
BABU

2000

30 12793/2022
KOOTHATTUKULAM FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E.45

MADHUSUDANA
KAIMAL S 50000

31 2031/2023
KOOTHATTUKULAM FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E.45

RAJUMON E S 100000

32 2030/2023
KOOTHATTUKULAM FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E.45

MARY VARGHESE 50000

33 2032/2023
KOOTHATTUKULAM FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E.45

SUKUMARAN M B 200000

34 12794/2022
KOOTHATTUKULAM FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E.45

KUNJAMMA V M 200000

35 7835/2022
KOOTHATTUKULAM FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E.45

SUDHAKARAN T V 35000

36 2604/2022
KOOTHATTUKULAM FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E.45

SATHYAN K K 99971

37 9561/2021
KOOTHATTUKULAM MERCHANTS
WELFARE CO-OP SOCIETY LTD.NO.E JOHN VARGHESE 98785
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1300

38 13725/2022 KOOTHATTUKULAM URBAN CO-OP
SOCIETY LTD.NO. E 1309 MARY VARGHESE 48554

39 12035/2021 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 GOPINATH K K 5000

40 12033/2021 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 KURIAKOSE V C 100000

41 4041/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 NARAYANAN A A 200000

42 12034/2021 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 PAULOSE M K 91772

43 2458/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 SAJU PAILY 9876

44 8986/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 PAUL GEORGE 100000

45 4042/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59

MATHEW/PEELI
MATHERW 40000

46 12873/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 PALLIAN 20400

47 2460/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 JAMES A J 200000

48 2459/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 JAMES A J 200000

49 6704/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 KURIAKOSE V C 200000

50 6701/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 BABU V V 50000

51 12874/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 KUNJUNJU M V 100000

52 12876/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 MOHANAN C B 33289

53 12878/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 VIJAYAN 25000

54 16076/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 THOMAS C.P. 25000

55 16075/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 RAJU K.P. 200000

56 16077/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 59 THOMAS C.P. 25000

57 7342/2021 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 1097 JOLLY THOMAS 10000

58 2809/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 1097 BIJU P M 10000

59 8416/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 1097 BABY K J 200000

60 11572/2021 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 1097 KUNJAPPAN 63731
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61 5460/2021
PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 HABEL K.V 200000

62 5459/2021 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 SARAMMA JOSE 200000

63 8195/2021 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 AMBILI SHIBU 100000

64 5458/2021 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 PEETHAMBARAN N.S 10000

65 13998/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 KOCHUTHRESIA SAJU 50000

66 162/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 SHAIJO VARGHESE 10000

67 4001/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 RAMESAN K S 200000

68 13669/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 JOSE PATHROSE 25000

69 14000/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 RAJAN E P 23000

70 9282/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 LEELAMMA JOHNY 25000

71 16384/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 PAULOSE V M 10000

72 14001/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 VIJAYAN S K 4000

73 2151/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 CHACKO P C 10000

74 10124/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 3520 BIJU V N 200000

75 4823/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 2156 BABU THOMAS 200000

76 7924/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 2156 JUBY THANKACHAN 10000

77 12807/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 2156 MATHEW K M 25000

78 12028/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 2156 RAJU K JACOB 200000

79 12806/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 2156 MATHEW K M 102627

80 12027/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 2156 KUNJOONJ T K 48000

81 12805/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 2156 SIVAN M N 10000

82 10743/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. 2156 KRISHNAN K A 10000

83
25223/2023

KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 163 JOHNEY K K 300000
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84
25226/2023

KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 163

SATHEESHKUMAR C
K 300000

  TOTAL 8748762
 

 
 

 

അgബFം–3
 

റിX് ഫY് ധനസഹായം അgവദിy നൽ;Dതിgളള നടപടികൾ സdീകരിy വ-D
അേപ�കnെട വിവരPൾ

 

SL NO FILE NO NAME OF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE

1 16917/2023 FCI EMPLOYEES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD
E 751 PHILOMINA

2 16918/2023 FCI EMPLOYEES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD
E 751 PHILOMINA

3 25224/2023 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 BABY M C

4 25225/2023 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 MATHEW T U

5 15482/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OP BANK LTD NO.E-45 SARAMMA

6 15483/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OP BANK LTD NO.E-45 K U KURIACHAN

7 15484/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OP BANK LTD NO.E-45 REMA V K

8 22956/2023 MULAMTHURUTHY SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 23 BABU C V

9 17145/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, GEVARGHESE P J

10 17146/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, JOHN T K

11 10686/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, LEELA PAULOSE

12 23394/2023 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 83 JOSEPH MATHEW

13 16012/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 JOLLY VARGHESE

14 18911/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 REJI K J

15 15326/2023 THIRUMARAYOOR SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.809 GOKULAN M

16 15120/2023 VELIYANAD CO-OP SOCIETY LTD NO.29 SHEJU T T
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17 1081/2024 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-OP BANK
LTD NO.19 SUKUMARAPILLA M K

18 1354/2024 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 LATHA MANOJ

19 1356/2024 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 VISWANATHAN C N

20 3824/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 BALAKRISHNAN T K

21 1898/2024 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, NALINI M NAIR

22 6986/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 NIJILDEV K V

23 16429/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD
1097 SOMAN E M

 
 
 

 
അgബFം–4

ബാr്/സംഘ�ിൽ നിNം ന�നത പരിഹരിy ലഭ�മാകാgളള അേപ�കnെട വിവരPൾ

SL NO FILE NO NAME OF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE

1 4989/2023 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 19 MOHANDAS

2 6356/2022 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 19 GOPI

3 22972/2023 AMBALLOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.502 ASHARAF K B

4 12310/2021 EDAKKATTUVAYALSERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 389 VARGEES

5 12311/2021 EDAKKATTUVAYALSERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 389 JOSEPH JOSEPH

6 24841/2023 EDAKKATTUVAYALSERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 389 JOSHY VARGHESE

7 1677/2023 FCI O/E/N CONNECTORS EMPLOYEES CO-OP
CREDIT SOCIETY LTD.NO.1182 SAJI JOSEPH

8 7832/2022 FCI O/E/N CONNECTORS EMPLOYEES CO-OP
CREDIT SOCIETY LTD.NO.1182 BINEESH P N

9 1592/2023 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 RAJU

10 2715/2022 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 115 DEVARAJAN

11 7653/2023 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 115 RAMESAN

12 7654/2023 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 115 MATHEW

13 7655/2023 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. THAMPI
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NO. 115

14 14425/2022 KEECHERY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
668 DINESH K K

15 17087/2022 KEECHERY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
668 MOHANAN

16 11483/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM RAJAN K C
17 11644/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM BABY M O
18 11813/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM PRATHIBHA AJITH
19 11816/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM MOHANAN T R
20 12690/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM RAJEESH E R
21 13614/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM MOHANAN T R
22 1403/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM BINOY.K.JOHN
23 14178/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM CHAKAPPAN K T
24 14487/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JOY K P
25 1969/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM KARMALY THOMAS
26 22630/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM SUMESH N C
27 6608/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM SAJEEV
28 6609/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM SAJEEV K C
29 7285/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM THAMPI
30 7470/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM LALU K JOHN
31 8441/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM VENUGOPAL K
32 9497/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM PADMINI

33 11351/2021 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 JOHN VARGEES

34 2603/2022 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 K K SATHYAN

35 3754/2021 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 SOMAN

36 4261/2022 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 P T PADMAKUMARI

37 7339/2021 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 RANJITH ANTONY

38 22413/2023 KOOTHATTUKULAM HOUSING CO-OPERATIVE
SOCIETY. LTD NO. 728 MATHAYI K T

39 21145/2023 KOOTHATTUKULAM MEKHALA MERCHANTS CO-
OPERATIVE SOCIETY LTD E 1181 VIPINRAJ

40 5987/2023 KOOTHATTUKULAM URBAN CO-OP SOCIETY
LTD.NO. E 1309 REMA

41 5988/2023 KOOTHATTUKULAM URBAN CO-OP SOCIETY
LTD.NO. E 1309 BINUMON

42 8183/2021 KOOTHATTUKULAMMEKHALAMERCHANTSCO-
OPSOCIETYLTD.NO.E1181 VIPIN RAJ

43 8207/2021 KOOTHATTUKULAMMEKHALAMERCHANTSCO-
OPSOCIETYLTD.NO.E1181 VIPINRAJ

44 8990/2023 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 REJI P P

45 16074/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
E. 59 REJI THOMAS
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46 12032/2021 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
E. 59 RAGHU

47 12875/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
E. 59 ROY C JOHN

48 12877/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
E. 59 THANKAPPAN P K

49 2457/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
E. 59 KARUNAKARAN

50 2461/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
E. 59 KARUNAKARAN

51 6700/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
E. 59 JOHNY P C

52 6702/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
E. 59 SMITHA ELIAS

53 8975/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
E. 59 MOHANDAS

54 8976/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.
E. 59 RAJU

55 14157/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 1097 MARKOSE K O

56 19781/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 1097 ROBIN JOSEPH

57 11318/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 1097 JOBIN.K.JOY

58 3563/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 1097 RAICHAL CHACKO

59 712/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 1097 TINSON MATHEW

60 713/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 1097 VARGEES.P.ABRAHAM

61 714/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 1097 VARGEES.P.ABRAHAM

62 15780/2022 MULAMTHURUTHY SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 23 BIJU

63 7454/2023 MULAMTHURUTHY SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 23 KUMARAN M K

64 10685/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520, SAJU CHACKO

65 20188/2023 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520, JOSE C

66 13999/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520, SUNNY T P

67 14765/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520, SUNNY P J

68 2398/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520, GEORGE A C
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69 3050/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520,

JOSE K V

70 3058/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520, SIVARAJAN P K

71 3734/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520, ALEX MANI

72 6436/2022 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520, BINU MATHEW

73 11586/2021 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 MOHANAN
74 11588/2021 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 UDAYABHAVANI
75 12827/2021 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 POULOSE
76 20069/2023 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 ROY T Y
77 22780/2023 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 BABY K A
78 5371/2022 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 KURIAKOSE A K

79 10067/2021 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 83 THAMPI

80 5372/2022 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 83 REJI K K

81 9171/2022 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 83 PAUL P P

82 9874/2023 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 83 VENUGOPAL C K

83 9875/2023 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. E. 83 RADHAKRISHNAN V K

84 23143/2023 PIRAVOM RURAL CO-OPERATIVE BANK LTD E 1092 A M CHACKO

85 18908/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 VARGHESE T V

86 18909/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 VARGHESE T V

87 18910/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 REJI K J

88 18912/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 GEORGE VARGHESE

89 12026/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 RAJU JACOB

90 13464/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 SOMAN NAIR

91 3998/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 MANI JACOB

92 3999/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 MANI JACOB

93 4000/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 MOHANAN KUMAR

94 4822/2021 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 CHACKO PHILIP

RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
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95 7925/2022 LTD 2156 MATHAYI M P

96 7934/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 MATHEW K M

97 7935/2022 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 JOSEPH C P

98 8860/2023 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 THANKAPPAN

99 15325/2023 THIRUMARAYOOR SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.809 KURIAKOSE V C

100 17882/2023 VELIYANAD CO-OP SOCIETY LTD NO.29 GIRIJA SUNEETHAN
101 171/2022 VELIYANAD CO-OP SOCIETY LTD NO.29 KURYAN
102 4121/2022 VELIYANAD CO-OP SOCIETY LTD NO.29 GOURI
103 4991/2023 VELIYANAD CO-OP SOCIETY LTD NO.29 GOURI

104 852/2024 AMBALLOOR JANATHA SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.19 JABBAR M M

105 3101/2024 AMBALLOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.502 OMANA JOY

106 3601/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 BABURAJ P R

107 4911/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 DARVIN GEORGE

108 4912/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-OP
BANK LTD NO.E-45 SKARIYA GEORGE

109 4501/2024 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 RAVI K K
110 4502/2024 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 BALAKRISHNAN T K
111 4503/2024 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 LATHA PRAKASHAN
112 310/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 SAJU C K
113 316/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 SAJU C K
114 317/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 C K SAJU
115 3823/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 RAVI K K
116 7358/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 LATHA PRAKASH

117 8225/2024 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 SUNIMON M
MATHEW

118 79/2024 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520, SIJU V K

119 7901/2024 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 3520, PHILIP JOHN

120 4833/2024 PIRAVOM RURAL CO-OPERATIVE BANK LTD E 1092 REJI THOMAS

121 1901/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156 MANOJKUMAR C K

122 6988/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD 2156

KUNJAN M
K(THANKAN)

123 21145/2023 KOOTHATTUKULAM MEKHALA MERCHANTS CO-
OPERATIVE SOCIETY LTD E 1181 VIPINRAJ

124 7357/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 RAVEENDRAN A K
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അgബFം–5
 

റിX് ഫY് ധനസഹായം നിരസിG അേപ�കnെട വിവരPൾ

SL NO FILE NO NAME OF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE

1 12315/2021 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 JOY

2 14483/2022 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 ANILKUMAR

3 4870/2021 KEECHERY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 668 CHERUKKAN

4 14162/2022 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JOHNY JOSE
5 177/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM BAIJUKUMAR
6 394/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM KARMALY THOMAS
7 8900/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JAGADEESAN
8 8905/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM RAPHEL
9 9500/2023 KERALA BANK CPC ERNAKULAM VARGHESE

10 2033/2023 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 KUTTAPPAN

11 22772/2023 KOOTHATTUKULAM MERCHANTS WELFARE CO-
OP SOCIETY LTD E 1300 BIJU VARGHESE

12 8989/2023 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 VINOJKUMAR

13 6703/2022 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 VELAYUDHAN

14 16429/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 SOMAN E M
15 11317/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 MARY ELIYAS
16 717/2022 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 VARGEES.P.ABRAHAM
17 7340/2021 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 JOLLY THOMAS
18 7341/2021 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD 1097 JOLLY THOMAS

19 23497/2023 MULAMTHURUTHY SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 23 ROY C P

20 13597/2021 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, MATHEW

21 5373/2022 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 83 THAMPI T V

22 53/2023 PIRAVOM PANCHAYATH SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 83 JOY VARGHESE

23 11257/2022 THIRUVAMKULAM SERVICE CO-OPERATIVE
SOCIETY LTD.NO.26 SHAJAN N V

24 11258/2022 THIRUVAMKULAM SERVICE CO-OPERATIVE
SOCIETY LTD.NO.26 VIJAYAN V S

25 1355/2024 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE REGHUNANDAN
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BANK LTD. NO. 389

26 1899/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 JOY K U

27 11445/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 MADHAVAN P P

28 7363/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 SAJI VARGHESE
29 7364/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 PAUL P M
30 7366/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 PAUL P M
31 7359/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 C S RAJAN

32 21342/2023 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 SAJI A T

33 14156/2023 MULAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 1097 MARKOSE K O

34 1353/2024 EDAKKATTUVAYAL SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 389 MOHANAN K K
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േബാർഡിൽ ലഭ�മായ 0തിയ അേപ�കnെട വിവരPൾ

SL NO FILE NO NAME OF THE BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE

1 3094/2024 AMBALLOOR SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.502 SEKHARAN C R

2 2215/2024 KERALA BANK CPC ERNAKULAM KUMARAN M T
3 3737/2024 KERALA BANK CPC ERNAKULAM SUBISH C K
4 3739/2024 KERALA BANK CPC ERNAKULAM ALEYAMMA PAUL
5 7018/2024 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JOY K V
6 7019/2024 KERALA BANK CPC ERNAKULAM JOY K V
7 7354/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 GOPALAN K M
8 7356/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 KUTTAPPAN K A
9 7357/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 RAVEENDRAN A K

10 7363/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 SAJI VARGHESE
11 7366/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 PAUL P M
12 5876/2024 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 SIBY P MATHEW
13 5877/2024 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 SANTHA P K

14 7760/2024 THIRUMARAYOOR SERVICE CO-OP BANK LTD
NO.809 SAJU VARGHESE

15 7765/2024 VELIYANAD CO-OP SOCIETY LTD NO.29 SABU T J
16 13102/2024 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 RAJU A M

17 13103/2024 KAKKOOR SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. 163 SUNIKRISHNAN

18 13104/2024 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 SUNIKRISHNAN
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19 13740/2024 KAKKOOR SERVICE CO-OP BANK LTD NO.163 SHAJI K JOSE

20 167/2025 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 HARIDAS E P

21 168/2025 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 PRAKASAN

22 175/2025 KANAYANNUR SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 115 ASOKAN V V

23 4911/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OP BANK LTD NO.E-45 DARVIN GEORGE

24 4912/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OP BANK LTD NO.E-45 SKARIYA GEORGE

25 14676/2024 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OP BANK LTD NO.E-45 SATHYABABU P S

26 43/2025 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 PHILIP MATHEW

27 44/2025 KOOTHATTUKULAM FARMERS SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD. NO. E.45 MOHANAN P K

28 10257/2024 KOOTHATTUKULAM HOUSING CO-
OPERATIVE SOCIETY. LTD NO. 728 JAMES VARKEY

29 4501/2024 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 RAVI K K
30 4502/2024 MANEED PT GRAMEENA C'S LTD.NO:E-1358 BALAKRISHNAN T K

31 7358/2024 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 LATHA PRAKASH

32 7365/2024 MANEED SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E59 PAUL P M

33 16901/2024 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59

THANKAMMA
KOCHUKUNJU

34 16902/2024 MANEED SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 59 PAULOSE

35 10990/2024 KALADY KANJOOR RURAL CO-OP BANK LTD E
1097 POULOSE

36 7901/2024 PAMPAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD. NO. 3520, PHILIP JOHN

37 9766/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 JOY V A

38 9767/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 JOY V A

39 9768/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 ALIYAS P V

40 9769/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 ALIYAS P V

41 13245/2024 PAMBAKUDA SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO.3520 KURIAKOSE M Y

42 5876/2024 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 SIBY P MATHEW
43 5877/2024 PIRAVAM PANCHAYATH SCB LTD NO. E 83 SANTHA P K

44 14886/2024 PIRAVOM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD.
NO. E. 83 RATHY VIJAYAN
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45 4833/2024 PIRAVOM RURAL CO-OPERATIVE BANK LTD E
1092

REJI THOMAS

46 6986/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 NIJILDEV K V

47 6987/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 SABU VARGHESE

48 6988/2024 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD 2156 KUNJAN M K(THANKAN)

49 1176/2025 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 JOSE K P

50 1177/2025 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 JOSE K P

51 1178/2025 RAMAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD. NO. 2156 RAGHU K A

52 7765/2024 VELIYANAD CO-OP SOCIETY LTD NO.29 SABU T J

53 12886/2024 MULAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD
1097 JANAMMA K C
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